
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Полтавський  фаховий  коледж  транспортного  будівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №52-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Полтавський фаховий коледж транспортного 
будівництва у 2021 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2021 року, 
протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «20» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Директор Євген ВАСІЛЬЄВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Полтавський фаховий коледж 
транспортного будівництва

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 52-С

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9368167 851146

Білоус Віталій Сергійович 52377710 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0019228; 2021р. 
- 0019228

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

459,900

2 10221529 851146

Бічікашвілі Мурад Автанділович 52382028 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0033794; 2021р. 
- 0033794

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

463,838

1



3 9635897 851146

Богданський Данило Сергійович 52392599 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0194048; 2021р. 
- 0194048

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

469,000

4 9803027 851146

Бурда Артем Олександрович 52614551 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0297493

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

416,325

5 9005431 851146

Васіленко Богдан Олександрович 52614568 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

408,555

6 9361841 851146

Вермен Антон Сергійович 52269473 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0155350

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

408,450

7 9320612 851146

Загорулько Павло Ігорович 52389860 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104996

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

395,500

8 9326073 851146

Касян Вадим Анатолійович 52375354 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0190077; 2021р. 
- 0190077

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

457,500

9 9384365 851146

Клипань Олександр Григорович 52479298 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101326

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

419,213

2



10 10152741 851146

Кобко Ігор Вячеславович 52377411 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039591; 2021р. 
- 0039591

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

537,600

11 9092003 851146

Коваленко Максим Іванович 52381221 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0044737; 2021р. 
- 0044737

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

450,188

12 9057177 851146

Кочелєв Єгор Ростиславович 52382447 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0042724

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

404,000

13 10001937 851146

Лишко Владислав Валерійович 52394395 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0236668; 2021р. 
- 0236668

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

407,250

14 9200786 851146

Маринич Денис Михайлович 52381259 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0096352

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

406,000

15 9089437 851146

Мотріченко Максим Олександрович 52392661 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

386,000

16 9029380 851146

Ріпак Даніл Анатолійович 52391001 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0134250; 2021р. 
- 0134250

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

475,125

3



17 8765496 851146

Сипало Дмитро Юрійович 50947199 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0137193; 2019р. 
- 0137193

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

472,750

18 8996998 851146

Стребко Владислав Артемович 52385271 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040542; 2021р. 
- 0040542

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

594,300

19 8774204 851146

Тригуб Данило Олександрович 52385280 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

390,285

20 8784120 851146

Черкас Владислав Романович 52265139 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин і 
обладнання

399,840

4


